
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р ИЯ  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  
  

ЗАПОВЕД 
 

№ ПО – 03 - 5 

 

гр. Велико Търново, 06.06.2023 г. 

 

На основание чл. 56м, ал.4 от Правилника за прилагане на закона за собствеността и 

ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/, Заповед № РД 46-18/10.02.2023 г. на Министъра на 

земеделието и Протокол № 2 от 28.03.2023 г. на комисията, назначена със Заповед № РД-04-

35/28.03.2023 г. на Директора на ОД „Земеделие”- Велико Търново, одобрен с писмо изх. № 66-

1416/01.06.2023 г. на МЗм,  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Класираните на първо и второ място кандидати за всеки имот от проведен на 28.03.2023 г. общ 

търг с тайно наддаване по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ за продажба на поземлен имот - частна 

държавна собственост, незает със сгради и съоръжения, бивша собственост на заличени 

организации по §12 от ПЗР на ЗСПЗЗ и по §29 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, които са негодни за 

земеделско ползване и неподлежащи на възстановяване по ЗСПЗЗ в област Велико Търново, както 

следва: 

Община                   Землище 
№ на имот 

по КККР 

Площ 

/дка/ 

Начална  

тръжна 

цена 

за имота 

/лева/ 

Предложе

на цена 

/лева/ 

Класира

не на 

участни

ците 

Участник 

Горна Оряховица с. Върбица 
УПИ VII, 

кв.104 
5.400 19540,00 19800,00 

Първо 

място 

„А******“ 

ООД 

Горна Оряховица с. Върбица 
УПИ VII, 

кв.104 
5.400 19540,00 19600,00 

Второ 

място 

С***** С**** 

Д******** 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерство на земеделието и на 

Областна дирекция „Земеделие“ – Велико Търново при спазване на изискванията на Закона за 

защита на личните данни. 

В тридневен срок настоящата заповед да се доведе до знанието на участниците по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс, съгласно чл.56м, ал.6 от ППЗСПЗЗ. 

Заповедта подлежи на обжалване от участниците в търга в 14 – дневен срок от 

уведомлението по чл.56м, ал.7от ППЗСПЗЗ по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

 

СВЕТОСЛАВ МИШЕВ  /п/ 

ДИРЕКТОР НА ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ – ВЕЛИКО ТЪРНОВО  


